7C) C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale {e=
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocita Circuito lnternazionale -

Automaobile Club d'halia
SEEeT nap

C. ITA Formula Challenge
- E2SC 2000 + E2SS 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 21/11/2020 15:10 . ....

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 15:14:31

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(6) BONFORTE PELLEGRINO B. Agostino

1 15:16:06.283
2 55.125 +7.288 15:17:01.408
3 51.501 +3.664  15:17:52.909
4 50.306 +2.469 15:18:43.215
5 49.186 +1.349 15:19:32.401
6 2:28.027  +1:40.190 15:22:00.428
7 15:22:48.265

(4) FAZZINO Luigi
1 15:16:00.592
2 54.759 +6.727 15:16:55.351
3 49.726 +1.694  15:17:45.077
4 48.628 +0.596 15:18:33.705
5 48.562 +0.530 15:19:22.267
6 15:20:10.299

(7) ILARDO Antonio
1 15:16:30.029
2 54.494 +4334  15:17:24.523
3 51.589 +1.429 15:18:16.112
4 51.696 +1.536 15:19:07.808
5 50.567 +0.407 15:19:58.375
6 50.356 +0.196 15:20:48.731
7 50.211 +0.051 15:21:38.942
8 50.446 +0.286 15:22:29.388
9 15:23:19.548
10 50.199 +0.039 15:24:09.747
11 51.119 +0.959 15:25:00.866

(5) GENTILE Dario

1 15:16:07.243
2 54.879 +3950  15:17:02.122
3 54.252 +3.323  15:17:56.374
4 52.917 +1.988  15:18:49.291
5 52.457 +1.528  15:19:41.748
6 52.369 +1.440 15:20:34.117
7 51.228 +0.299  15:21:25.345
8 51.394 +0.465  15:22:16.739
9 15:23:07.668

10 51.289 +0.360  15:23:58.957

11 51.236 +0.307  15:24:50.193

12 1:00.756 +9.827  15:25:50.949

(1) CELENTANO Francesco -U25-

1 15:16:00.677
2 1:00.400 +9.130 15:17:01.077
3 59.374 +8.104  15:18:00.451
4 54.011 +2.741 15:18:54.462
5 52.731 +1.461 15:19:47.193
6 52.719 +1.449 15:20:39.912
7 52.233 +0.963 15:21:32.145
8 51.503 +0.233 15:22:23.648
9 15:23:14.918
10 53.968 +2.698 15:24:08.886
11 54.062 +2.792 15:25:02.948
12 55.010 +3.740 15:25:57.958
13 58.107 +6.837 15:26:56.065
14 53.085 +1.815 15:27:49.150
15 53.936 +2.666 15:28:43.086
16 53.488 +2.218 15:29:36.574
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